RECIBO DO PROTOCOLO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DO PILAR

PRAGCA FLORIANO PEIXOTO, S/N
CENTRO, PILAR - AL
Fone: 8232651628 /

Prd H‘;Cuxu municipal referente ao assunto,

Assmto: PRESTAGAO DE CONTAS REFERENTE AO REPASSE DO MES DE JUNHO DE 2022
Ang. 2022 |N° Protocolo: 0721-0024/2022 |Emissao: 21/07/2022 Responsavel: ANTONIO
Ongmn: 17 - PROTOCOLO/PREFEITURA Destino: 294 - GABINETE DO PREFEITO

iSitu ao:

Aberto

Inte ‘Hssado: 14022 - ASSOCIAGAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA




ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

. RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30 - COHAB, CHA DO PILAR - PILAR/ALAGOAS - CEP 57150-000

FOME: (82) 32851801 / 3265-3288 / 28119-5642
E-mazil: cidadefmB7.80hotmaii.com

PILAR - AL

PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AQ mmwhmmm UG MES DE JUNHO 2022

VALOR DO REPASSE: BODOOD
SJUNRHO 2022
N? FAVORECIDO DISCRIMINACAQ RECIBO [ N, FISCAL VALOR
1 iPedrs José Quirno dos Santos Redacic e iocugdo Recibo Aiuda de custo RS 50C 00
2  fAbrafo Ferreira da Silva Locutor Recibo Aiuda de custo R$ 1.00G,0C
3 iiosei Rocha da Siva Tec de externa & Motorista Recibo Al O R3E 1.00G 00
4 iCicero Beiarmino dos Santos focutor Recibo Al R% 800,00
5 iRosevaldo Ledo Locutor Recibo Aj R$ 500 00
& iCarles Eu m.rm o Sapucaia de Dleveirs Contador Recibo Aiuda de ¢ R% 250,00
7 ifabricio Leandro da Silva .ho_ﬁm isia Redacac Recibo Aiuda de custo RS 1.008,00
2 $Anzidé Rocha da Siiva Aluguei do imovel Recibo R3 1.500,00
g EIBRK Agua Fatur. R$ 57,68
10 IEquatorial Trifasico Energia Fatura R$ 482 51
12 §Egquatorial Monfasico Energia Faiura R$ 233,66
114 m,”".mmizm Five Host Solgdes Oniine Fatura R$ 430G,00
12 $Century net Service de internet Falt RE 79,99
12 #Start Servigo de internst Fatura RS 83,15
14 3Oi Telsfone Fixo 3265-1901 Fatura R3 75,80
15 §OI Telefone Fixo 3265-3288 Fatura R$ 89 14
TOTAL DE DESPESAS R$ 7.978,91
itoc Ref. A Repasss RS 21,09

Hsotatista da SIVE Filho

Diretor

PilariAl, 30

de junho 2822

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

DATA: i /

o |
T
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ASS P D RADICDIFUSAD COMUNITARIA
2049 | 603 | 00001607-9
14/07/2022 - 09:58

Julho/2022

ir. Doc. Histdrico

GOCoso SALDC ANTERIOR

07/2022 Q00000 SALDO DIA

= Th

0772022 000000 SALDC DIA

07/2022 Goo000 SALDO DIA

07/2022 080934 CRED TEV

(17/2022 COC00a0 SALDC DIA

07/2022 600192 CHEQUE SAC

07/2022 186810 PAG BOLETO

195249 PAG BOLETC

203661 PAG BOLETO

745275 PAG AGUA
763403 PAG FONE
[(17/2022 7698126 PAG FONE

/07/2022 110759 ENVIO TEY

07/2022 110803 ENVIO TEV

/07/2022 110807 ENVIO TEV

/07/2022 GQCo00 SALDCG DIA

[07/2022 120818 ENVIO TEV

W

/07/2022 12082: ENVIO TEV

J07/2022 121101 ENVIO TEV

/07/2022 121110 ENVIO TEV

/0772022 shlsleisly SALDC DIA

J07/2022 ENVIO TEY

JQ7/2022 300000 SALDC DIA

afi

m deficiéncia suditiva: 0300 726 2482
idoria: 0800 725 7474
CAIXA: 0800 104 & 104

S i;".'.‘\lx.fk: 0800 726 0101

I'lt[;)ﬁ

int.eR_net Ban.King....c:AIXA
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14/07(8 -ateRnet BankiNg....Ca-lKA

f Enviada

ternet Banking CAIXA

\/'351

qq ta origem: 2049 / 003 / 20N01607-9

Qopta destino: 2049 / 1288 / 0008005381920

Name destinatério: PEDRC 3JOSE QUIRINO DOS SANTOS

| Qilantidade de vezes:

idior: R$ 500,00

1

. Dfts de débito: 11/07/2022

#ta/ hora da operagdo: 11/07/2022 08:07:17

Codigo da operagior 289766737
Chave de seguranga: CNTYSW7NZNVHOSAE

eracio realizada cons sucesse conforme as inforracias fornecidas petn ciiane,

S CAIXA: 0800 726 0101

Pesioas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quidoria: 0800 725 7474

AlGICAIXA: 0800 104 C 104

htt;iﬂ//imerrmtbanking_caixa.gov.br/‘SliB(:/imprime__transferenc;ia__enviada.pmcessa



RECIBO AJiLDA DE CUSTO

ASSDCIACAD PILARENSE DE RADBEGIHFUSAG COMUNITARIA )
AR AT b

KRECIBD

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUUSAC COMUNITARIA

3

a importdncia de R$ 500.06 (uinhentos reais), em cardter eventual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento de sjuds e

VALOR DA REMUNERACAO: RS 508080 (Quinhentos reais em transferéncia banearid) {thegne

IDENTIFICACAD DO PRESTADOR DE SERVICO

Monie CPF

PEDRO JOSE QUIRING DOS SANTOS $76.108.344-12
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 306.9879-0 S5P/AL

Endereco Completo: RUA JOAD GOMES DE ALMEIDA, 16D -LOT, MANGUABA CEP 87153-080, Pilac, Alagons

TESTEMIINHAS (na falta dos dados de identificacfio do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Home CPF

Profissio: RG

Enderego Completo:

Assimatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente rectbo.
recibo foram prestados.
Pilar 11 de julho de 2022
Em 11/07/2022

José Batista da Silva Filho Pedro Quirino dos Santos
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RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIATCAD PILARENSE DE RADEGEHFUSAO COMUNITARIA

RADHY CIUATH b

RECIBD

Fecebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 1.000.06 (um mil reais), em carater eventual e sem virculo empregaticio, a titulo de pagamentc de it b

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF
Abrado Ferreira da Silva 108.711.984-79
Profissio: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Colaborador téenico 3.721.892-1 BaP/AL

Enderego Completo:
Loteamento Edite Franea Quadra F, N° 88, CEP §7150-008 Chi do Pilar, Pilar Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 11 de julho de 2022
B 11/07/2022

José Batista da Silva Filho Abradio Ferreira da Silva

% O
3




interne? Banki_ng....CADA

141071}

' Enviada

Via [Ifternet Banking CAIXA

m[m origem: 2049 /003 / 00001607-9

ta destino: 2049 / 001 / 00001454-1

ne destinatério: JOSEI RGCHA DA SILVA

ntidade de vezes:

ar: R$ 1.000,00
ﬁma de débito: 11/07/2022
fdka/ hora da operagda: 11/07/2022 08:03:59
Codigo da operagdo: 289716308
Chave de seguranga: UNBNAZ7FG4SFLVZX
(Meracio realizada com sucesso conforme as irnformacies fornecidas peln clianta,
SAd CAIXA: 0800 726 0101
petlioas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

doria: 0800 725 7474
CAIXA: 0800 104 C 104

htt;ﬂ/internetbanking.caixa.gov.br/SliBl.’J/imprime_transferen(:ia__enviada.pmcesssa




14167 102’ 08:54

Th ll Erviada
al

CAIYA

Vig IInternet Barnking CAIXA

danta origem: 2049 / 003 / 000016079

i ﬂnm destino: 2049 / 001 / 000050742

| Kfirme destinatério: CICER.O ZELARMING DS SANTOS

<h|antida¢.€e de vezes:

for:

R$ 600,00

Ilta de débito:
ta/bora da operagda:

12/07/2022

12/07/2022 08:18:46

Chdigo da oparagiio: 318612054
Chave de seguranga: OH7TTHGHKIZGNGO3

S
Py
Al

[ CAIXA: 0800 726 0101

nas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

idoria: 0800 725 7474
CAIXA: 0800 104 0 104

htt;ﬁ‘//i nternethanking.caixa.gov. briSHBC/imprime_transferencia_enviada.processa

eracio realizada con sucesse conforme as inforrmagdes fornacidas peio clivnta,



RECIBO AJUDA DE CUSTO

%&w& ASS()C!ACAO PILARENSE DE RADIORIFUSAQ COMUMNITARIA
i RADIG CEDADE M

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIOIMFUSAC COMUNITARIA

a importancia de R$ LOUG (wm mil reais), sendo em cardter eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento de wiud
custo. Para suporte téenico de trabaiho nas Metorista e tee. Operacional, no periodo de 8 a 30 de junhbo de 2022,

VALOR DA REMUNERACAO: RS 1,660 {um mil reais em transferéncia banecaria) (cheue Mo

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF

Josei Rocha da Silva 594.782.664.28
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Motorista e tec. Operacional 1.238.438 S5P/AL

Enderego Completo:
Conjunte Jorge Barros S/N CEP: 87138-080, Pilar/ Alagoas

TESTEMUNHAS (na falia dos dados de identificagin do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profiss&o: RG

Enderego Completo:

Asgimatura
(2) Nome CPF
Profisséo: R
Enderego Completo:
Asgsinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar, 11 de julbo de 2022
Em 11/07/2022

José Batista da Silva Fiiho Josei Rocha da Silva




RECIBO AJUDA DE CUSTO

2R, (- 5 .
(o ASSOCIACAD PILARENSE DE RADIGIHFUSAC COMUNITARIA

e .
S ot RADID CIDATH BV

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAC PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS 60400 (seiscentos reais), em carater eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de pa
custe, Para suporte téenico de trabalho como iseutor, no periodo de ¢1 a 39 de junhe de 2022,

VALOR DA REMUNERACAQ: RS 600,06 (sitocentos rexis em transferéneia bancarin) (ehegue Moo

IDENTIFICACAQ DO PRESTADCOR DE SERVICO

Nome CPF

Cicero Belarmino dos Santos $46.693114-09
Profissio: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 9002051983 SEP/AL

Enderego Completo:
Conj. Residencial Duburi Quadra ¥, N° 08, CEP $71580-000 Chi do Pilar, Pilar Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagio do prestador de SeIviIco)

(E) Nome CPF

Profissio: R

Enderego Completo:

Assinatura

2) Nome CPF

Frofissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 12 de julhe de 2022
B 12/07/2022

José Batista da Silva Filho Cicero Belarmino dos Santos

0




int.e met Banki ng: i CAIKA

F Enviada

‘v‘iﬂ ternet Barking CAIXA

: ﬂTta origem: 2049 / 003 / 00001607-9
g

vha destino: 2049 /001 7/ 00020713-7

- §fme destinatério: ROSEVALDO LEAOD DA SILVA
antidade de vezes:
3

for: R$ 600,00
lta de débito: 12/07/20622
ta/hora da operagda: 12/07/2022 08:23:11

Codigo da speragda: 318650500

gracio realizada coms sucasse conforme as informaches fornedides petn cliente

SAQ CAIXA: GB00O 726 0101
radeoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

idoria: 0800 725 7474
CAIXA: 0800 104 0 104

htt;ﬁl’/imerrmtbanking.c:ai:(a.gov.briSllB«.’:/irnpréme___transferen(:ia_ﬁerWiada.pmces;s;a

Chave de seguranga: WU3GS71Z8YETAEIP




RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAD PILARENSE DE RADIGIMFUSAG COMUNITARIA )
RADH TR BN

RECIBO

Recebi da ASSOCIAQAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS 600.00 (Seiscentos reais), em cardter eventual & sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento de i ok

custs, Para suporte téenico de trabalho como loeutor, no periodo de 81 2 380 de junho de 2021

VALOR DA REMUNERACAO: R$ 600,00 (Seiscentas reais o transferéncia baneariay (Cheque Moo

IDENTIFICACAQ DO PRESTAROR DE SERVICO

Nome CPF
Rosevatdo Lefio da Silva 924,121, 144-04
Profissio: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Loguior 1194036 SaP/AL

Enderego Completo:
Hua Vicente Marinho de Almeida, N° 456, CEP §7180-009 Centro, Pilar Alagoas

TESTEMUMHAS (na falta dos dados de identificagiio do prestador de SeFviCe)

(E) MNome CPF
Profissio; RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Mome CPF
Profissao: RG

Enderego Completo:

Asgsinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 11 de junho de 2022
B 12/07/2022

José Batista da Silva Filho Rosevaldo Le#o da Silva




via Ihllernet Banking CAIXA

Int.e met.. BaNking CA-DA

C][a origem: 2049 / 003
L Coifpe destino: 1545 / 128

/000016078

g/ 000805450938-1

Modhe destinatérios
H ntidade de vezes:

D
[

7

S CAIXA: 0800 726 0101

doria: 0800 725 7474
CALAA: 0800 104 G 104

h ﬂls.//'imemetha rking.caixa.gov.

aracho rashuada oon

HZGVEQFFUM

sucasae conforme as freformavias fornacidas petn clienta.

nas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

brSHBCimprime_transferencia_e nvizda.pricessa



RECIBO AJUDA DE CUSTO

&m ASSOCIACAD PILARENSE BE RABIOGBIFUSAQ COMUNITARIA )
BAB Y U1 W

RECIBO

Recevi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS 1,000 (ww mil reais), em carater eventual e sem vineuio empregaticio, a titulo de pagamento de i}
Para suporte téenico de trabaiho nas Repérter Redagio, no periodo de 0 a 30 de junhio de 2022

VALOR XA REMUNERAC./.\O: RS 1,000 (nm wmil reais em transferncia bancariz) (vhegus Noo

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF

Fabricie Leandro da Silva $38.462.894-37
Profissio: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Jornslista 1.669.718 SSP/AL

Enderego Completo:
Rua Alvaro Marinhke 735 CEP 53010-050 Prado Mareid Alngoeas

TESTEMUNHAS (na falia dos dados de identificagéo do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profissao: RG

Enderego Completo:

Assinatura

{2) Nome CPF

Profissio: RG

Enderego Completo:

Assnatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que 03 servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 12 de julho de 2022
Em 12/07/2022

José Batista da Siiva Filho Fabricio Leandro da Silva




T4/GTI0 22 0% interret Banking CAIXa

F Enviada

Vig[Ihternet Banking CAIXA

- Qdpta erigem: 2049 /003 / 00001607-3

=

wha destino:

2049 / 1288 / 0007969359498-2

me destinatérios CARLOS EUGENIO S DE OLIV

e Z

antidade de vezes:

- Udlior: R$ 250,00

Ita: de débito: 12/07/20622

ta/hora da operagdao: 12/07/2022 11:10:15

Chdigo da operagho: 323057035
Chave de seguranga:  QRFOIZWIIOQLHWXX

aracio realizada com sucesse oonforme as inforsaches fornacidas pele clienta.

CAIXA: 0B0O 726 0101

nas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
idoria: 0800 725 7474

BIlCATAA: 0800 104 G 104

it tt;ﬂi’/irmarnett:nanking,czaixa.gcav. br/SIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



Ces0

CESC SUPORTE EMPRESARIAL
Rociho N7 9

Enderego: RUA BURICO MAIA, S/N - CHA DO PILAR - PILAR/ AL - CEP:57.150-000

Fone: (829) 8724-6813 - cartossapucata?@grnail.com

to: Destinatario: Associacao Pilarense de Radiodifusac Comunitaria

LN

Més: (6/20:22

Gl 1!
SPRICHp:  10.8172.160/001-70 o
Enflkrece: RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30 - CHA DO PILAR - PILAR/ AL - CEP:57.150-000 Vencimento:  05/07/2022 j
(Pmmntos Referente Vencimentos Pagamenicasj
IHONORARIOS CONTRBEIS 12/07/2022 250,00
([ ms 250,00)( RS 0,00

{ Total RS 250,00 |

S
/M;;' 4 12 de  JUNHO de 2022

{_Retfebador




intern_at---Bank.ing CALKA

14/G7

I Enviada

Ahternet Barking CAIXA

ta origem: 2049 /003 / 00001607-3

Chihta destino: 2049 / 001 /005000107

Narne destinatério: ANAIDE ROCHA DA SILVA

- Qeantidade de vezes:

- Ydor: R 1.500,60
- ffea de débito: 13/07/2022
fdta/hora da operagda: 13/07/2022 09:59:41
Codign da operagdo: 345393143
Chave de seguranga:  YUHNBI®C2L7ZGUST

sracia reabizada com sutaessn conformeg as informacies forneeidas pele clivnia,

SAM CAIXA: G800 726 0101
Peloas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Qullidoria: 0800 725 7474

MICALXA: 0800 104 C 104

h tt;ﬁ// internetbanking.caixa.gov.br/SHBO/imprime_tran sferencia_enviada.processa



RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associagio Pilarense de Radiodifusdo Comunitéria, &
quantia de R$ 1,500 (um mil e quinhentos reais) dando plena, total e
irrevogavel quitagdo de aluguel do més de junho de 2022 e demais
encargos contratuais, referente imovel situado na Rua Nossa Senhora
do Pilar, COHAB N° 30, na Cha do Pilar, CEP 57150-000,
Pilar/Alagoas. relacionados abaixo:

Pagamento através de trausferéncia bancaria () cheque { }
dinheiro.

Na hipétese de pagamento em cheque, a quitagdo ficara condicionada
A compensagio do mesmo, cujo nlimero e banco € o seguinte:

Cheque numero: Banco:

Pilar, 11 de julho de 2022.

LOCADOR
Anaidé Rocha da Silva ERES
CPF: n® 803.494.204-91 Q\ &

~

ASSOCIAGAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA CNPJ 10.917.216/0001-70
\ Conjunto castelo Branco 540 — Centro — Pilar/ Al - CEP 57150-300
| Fone: (82) 3265-1901/3265-3286 Email: 87 9cidadefm@gmail.com




MIGJ I022 09:49 tnter_netinBanking _ CAIKA

23 Via - Comprovante de pagamento de
lconcessionaria

Operagiio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo

clisnte.
Cédigo de barras: 826700000001 576616712021 206270101663 594202206068
Conta de débito: 2049 / 003 . 00001607-9
Empresa: BRK AMB REGIAC METR MACEIC
Valor: 57,66
identificacdo da operagao: BRK
Data de débito: 11/07/2022
Data / hora: 11/07/2022
Cédigo da operagao: 00749275
Chave de seguranga: VZINVMWZ56HAUTICP3

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transacdes", opcio "Consulias - Comprovantes”.

RETORNAR

CPFS AUTORIZADORES

htty ﬂ,’/internetbanking.caixa.gov.br/SliBC/iniem:a#!!ﬁltro__trarnsa-::ces:-_efeﬁivadas.pre)cesesa
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14/GT(P22 08:51 InterneT---Banking CAal XA

Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Viallhternet Banking CAIXA
Bdnco Recebedor: CAIXA ECONDOMICA FEDERAL
Rdgador Final / Efetivo
aHE/CNPT: 10.917.216/0001-70
e ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
tnta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9
stdrico do Pagamento: PG BLOGTO

001%0.00009 03373.381007 15483.584171 9

presentagdo numérica do codigo de barras: 40400000048251

stituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A
digo do Banco: o0l

neficiario original / Cedente

5 EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBVIDORA DE ENERGEA
me Fantasial

&
me/Razdo Social: ;.’pf‘i:fAT{JRIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
CPESOMPI: 12.272.084/0001-00
P gador Sacado
Mome/ Razdo Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
: CPE/ONBI 803.386.584-91
: Fhgador Final - Correntista
Nome/Razdo Social ASS P D RADIODIFUSAQ COMUNITARIA
CPEJCNRR 10.917.216/0001-7C
ate do Vencimento: 0&/07/2022
[Hata de Efetivagdo / Agendamenta: 11/07/2022
i Mator Nominal do Boleto: 482,51
tros (R$): ¢,00
F{R$) 0,00
ulta (R$): 6,00
asconto (RE): 0,00
patimento (R$): 0,00
alor Calculado (R$): 482,51
Wator Pagoe (R$): 482,51
P ldentificagdo do Pagamento: EQUATORIAL T_I}'I
bata/hora da operagio: 11/07/2022 07:55:16

Cédigo da operéﬁ;a’m: 092199249
Chave de seguranga: ZFLATNF7IC8Y4TZR

paracio reshizada Con SUCRESN canforme as informactes fornecidas peln climpte.

C CAIXA: 0800 726 0101

cooas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
vidoria: 0800 725 7474

CALKA: 0800 104 0 104

STil

G

[t F':!/imernetbanking .cai:(a.g(.v»/.br/SIiBC/imprime___blocal.Je’m__nova_crobranc:a.process;zz 171
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14/07

122 0%:51

Ihternet Banking CAIXA

Via ~ Comprovante de

Intern.ef____Bank-ing CAIXA

Pagamento de Boleto

oo Recebedor:
ador Final / Efetivo
:] FEY 1 H
Mde:
inta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.917.216/0001-70
ASS P D RADIODIFUSAOQ COMUNITARIA
2049 | 003 | 00001607-9

Histdrico do Pagamento:

digo do Banco:

neficidrio original / Cedente

nie Fantasia:

me/Razdo Social:

pRaador Sacado

P gador Final - Correntista

presentagdo numérica do cddigo de barras:

stituicho Emissora - Mome do Barnco:

PG BLOQTO
00190.00009 03373.381007 15483.586176 3
aN400000023066

BANCO DO BRASIL
001

S /

A

EQUATORIAL ALAGOAS DHSTRIBUIDORA DE ENERGEA

&
EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIBORA DE ENERGIA
8.4,

CPE/ONPS 12.272.084/70001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
8013.386.584-91

Mome/Raedo Sociah
CPE/CNPI:

Mome/Rardo Sociak ASS P D RADIODIFUSAQ COMUNITARIA

entificacdo do Pagamentos

CPE/CNRI: 10.917.216/0001-7C
ta do Vencimento: C8/07/2022
ta de Efetivagio / Agendamento: 11/07/2022
for Nominal do Boleto: 230,66
ros (R$): ¢,G0
+F (RS ) 0,00

uita (R$): 6,00
sgoonto (RE): 0,00
atimento (R$): 9,00
for Calculado (R$): 230,66

ator Rago (R$): 230,66

EQUATORIAL MO

Mata/hora da operagio:

11/07/2022 07:56:02

(192203661
FTY1M4FZLONW 1YW

Codigo da operagdo:
Chave de seguranga:

Woeranio restivada Com suoe

- CAIXA: 0800 726 0101

ddoria: 0800 725 7474
CAIKA: 0800 104 C 104

It

soas com deficiéncia auditiva: 0800 726 249

m//‘imernethanking.cai:«a .gOV. br/SIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

gsn conforme as informactas fornecidaes peto cliente.



T

PORIAL
3




WICOSA ONLINE

e 0
370851031

na e

FNFEAREA

de ASS P OIFUSAL DO

B Apiartmymai com

<

&

7 B
Lirs e el i
1 g Hpeaiois B D R
¥ S R AR AR




14/G7 12

THY

Vi

Enviada

al|lihternet Banking CAINA

iNternef_____

Banki ng

Chnta origem:

2049 / 003 / D0001607-9

wba destino: 1133/ 1288 / 000856916132-6

Makne destinatério:

JOSE ARNALDO PEREIRA DA SILVA

| Quantidade de vezes:

e CLATXA

ity

CAIXA: 0800 726 0101

nas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
idotia: 0800 725 7474

“AIXA: 0800 104 0 104

m//internetbanking.c:ai:(a.g(.\v.briSIiBC/imprimex_iransferen(;ia__enviada.prc;ces;sa

- Mgor: R$ 430,00
L ﬂta de débito: 11/07/2022
. Bffta/hora da operagdo: 11/07/2022 07:59:42
cadigo da operagio: 289637452
Chave de seguranga: KBW75NZE02ZIGHEX
Jeracio rashizada com sucasso conforme as informaches fornecidas pelo clienta,



e
P2 COMURNICACOES LTDS - EPP RO

[0

#

Fong: {

by g Pl it B3
Hittnsc e n

i
i I
&
2] © ROV FeEis 2 oovenie o e "
¢

QY. GBS Ree: ¢

214




14/G71 Internet BAniing CAIXA

fia - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via fflternet Banking CAIXA

Bainco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Philbador Final / Efetivo
CHF/CNPS: 10.917.216/0001-70
el ASE P D RADIODIFUSAQ COMUNITARIA
“oihta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9
Higtdrico do Pagamento: PG BELOQTO

10495.66472 80000.100042 00220.740047 8

wesentagdo numérica do cédigo de barras: 4037000000799
AR e ¥ ! 773

Iptituicio Emissora - Nome do Banco: CAIKA ECONOMICA FEDERAL
ddkigo do Banco: 104
diarligo do 15P#H: 00360305
Hanheficidrio original / Cedente
me Fantasias START TELECOMUNICACOES EIRELY
me/Razdo Social: STARY TELECOMUNICACOES BEIRELY
CPF/CNPI: 14.858.576/0001-02
Ratpador Sacado
Nonte/Razdo Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
CPF/CNPI: 2032.386.584-91
qnlgador Final ~ Correntista
Nome/Razdo Social: ASS P D RADIODIFUSAC COMUNITARIA
CPF/OMNPS: 10.917.216/0003-70
ta do Vencimento: 05/07/2022
ta de Efetivagdo / Agendamento: 11/07/2022
for Nominal do Boleto: 79,99
ros (R$): 1,56
F (s 0,00
Hita (R$): 1,60
sconto (R$): ¢,00
atimento (Ry): 0,00
for Caloculado (R$): 83,15
tor Pago (R$): 83,15
il entiticacdo do Pagamento: START
flkta/ hora da operagdo: 11/07/2022 97:49:05

Codigo da operagdo: (092186810
Chave de seguranga:  9QSLHAELYZUOVUCT

(2 racin reatizada com sucesso Conforme as informagdes fornecidas palo cliente,

SAIE CADXA: 0BQO 726 0101
redlsoas com daficiéncia auditiva: 0800 726 2497

Ollidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0 104

LB
LT

h tt;ﬁ"/ internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_blogieto_nova_co branca.processa
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14/G712 inte rmet....Banking C-AIA
22 Mia - Comprovante de pagamento de concessionaria
vid Internet Banking CALKA
fed lu ASS P D RADIODIFUSAS COMUNITARLA
Coiffa de débito: 2049 | 003 | OOO01EG7-9
Ru‘ e e aag00320 .4 .
mg’;;f;; gén;‘;:””"" = 846300000003 758000240401 100488003268 519010822053
s] resa: OI FIXO - R)
. valpr: 75,80
Tddntificacdo da operagdo: 1901
Dﬂr de débito: 11/07/2022
Cplta/ hora da operagio: 11/07/2022
i Chgligo da operagia: 00769403
i Chieve de seguranga: TMYHAKUAKN BO6GB 2 e

pracio reshzagda com sucrsso conforme &s fnemacies fornecides pain cliante.

fa)

SAICAIXA: 0800 726 0101
Pes ?(:as com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
N

QuiMidoria: 0800 725 7474
AldEALKA: 0800 104 0 104

Drocessa

htt;ﬁ//internetbanking.caixa.gov.brlSliBC/imprime__i;onc.essionaria.;
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Int.ernztBanking: CAl-Xa

Via - Comprovante de pagamento de concessiondria
Yia Internet Banking CAIXA

&

fimie:
nta de débito:

presentacionumerica do
digo de barras:

846800000008 891400240406 100488003268

Eliipresa:

O1 FIXO - R}

ave de seguranca:

N

08HMKTGRYPPUFLOS

lor: £9,14
entificagdo da operagdo: 3286
Ita de débito: 11/07/2022
ta/hora da operagio: 11/07/2022
Idigo da operagaao: 00769826

SHIL CAIXA: 0800 726 0101
P

Olltidoria: 0800 725 7474
Al CAIXKA: 0800 104 © 104

hitt]

yeracho realirada com sucesse conforme as informacies fornecidas pein cliente,
lsoaz; com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Jjinternetbanking.caixa.gov.br/SIiBS/imprime_soncessionaria.processa
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: ASSOCIACAD PILARENSE DE RADIODIFUSAQ COMUNITARIA
CHPJ: 10.917.216/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado qgue vieremn a ser apuradas, & certificado gus
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Garal da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento mairiz e suas filiais e, no caso de ente faderativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refgre-se a situacao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais pravistas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esté condicionada a verificagéo de sua autenticidade na iInternet, nos
anderecos <http:/rfbh.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>,

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida a5 14:00:05 do dia 31/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/07/2022.

Cadigo de controle da certiddo: D78A.0808.0244.9D2E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Regulzridade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  10.917.216/0001-70
Razdo SocialASSOCIACAO PILARENSE DE RAD COMUNITARIA
Enderego:  RUA JOAD CARLOS CABRAL 192 / CENTRO / PILAR / AL / 57150-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicfes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:27/06/2022 a 26/07/2022

Certificaciio Nlmero: 2022062702354830136360
Informacdo obtida em 14/07/2022 12:04:52

A utilizaciio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicicnada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

ﬂ.’/(:onsulta--crf.czsixa.gov.';)r/r;onsu!tacr?/pages/consultaEmpregadorjssf



Autentique este aivara em:
www.agitt.com.br

Prefeitura Municipal de PILAR
Secretaria Municipal de Finangas

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

MUNICIPAILIS
Documento N, Codigo de Verificagdo Data de Emissdo Data de Yalidade
2248 ZVCI-AQIF 14/07/72022 13/08/2022
IDENTIFICAC.&O DO SUIEITO PASSIVO
Name CNPJ/CPF
REBIOC DO POVO FM 10.917.216/000%~
70

Harao Social

ABSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAD COMUNITARIA

Yridereco

RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30, COHAB, CHA DO PILAR, Pilar/AL

CERTIFICACAO

A Prefeitura Municipal de PILAR certifica gue até a presente data ndo constam débitos para o
contribuinte citado acima.

OBSERVACOES

ica assegurado ao Municipio a cobranga de qualquer débito que possa ser verificado postericrmente;

- presente decumento somente tern validade:
a. Quando nao apresentar rasuras;
b. Até a data de validade exposta acima;

Albceitacio deste documento esta condicionada a verificagéo de sua validade, de forma exclusiva pelo aceitante
#hto a Prefeitura Municipal de PILAR.

[




w , Estado de Alagoas
. o% Secretaria de Estado da Fazenda
“am Superintendéncia da Receita Estadual

.2' Y g e
[

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Cerfifido fornecida para o CNP.J: 10.917.216/0001-70

Nonng/Contribuinte:

ResHplvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venhain
a sgf apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
congfatamos nao existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

¢ Jf Esta Certidéo engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natyieza tributéria e descumprimento de obrigagtes acessorias.

Cerlifido emitida gratuitamente com base na Instrugo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maic de 2017,
Cerlifido emitida nos termos do art. 78 da Lei n® 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n® 25.370/13.
Valifla até 01/08/2022

Ermitlda as 10:05:36 do dia 02/06/2022

Codigio de controle da certidéo: DO77-6C7E-2FEB-495A

(5
R~

A aﬂtenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estidual na internet, no enderego: www.sefaz.al.gov.br.




Emissoras de radio comunitarias ndo podem emitir Nota Fiscal.
A Nota Fiscal é prerrogativa das sociedades empresarias. A radio
é uma associacdo civil. As associacdes civis s0 fornecem recibos.
O servico comunitario desenvolvido, € remunerado através de
Apcio Cultural, portanto, recibo é o meio legal de quitagado, as
Radios Comunitarias ndo podem  veicular gqualguer tlipo de
propaganda, ou receber patrocinio de cunho eminentements
comercial. Com esse entendimento, e de acordo com a Lei

N

n°® 9512 /198 que institui 0 servico de radiodifusdo comunitaria no
Brasil, a Quarta Camara Civel do Tribunal de Justica de Mato
Grosso proveu recurso impetrado pelo municipio de Sapezal
contra a Associagio Comunitaria de Comunicagéo de Sapezal -
Radio Nova Cidade FM. A emissora queria cobrar da prefeitura
valor referente a divulgacdo das insercbes de pecas de interesse
pUblico promovidas pelo municipio (Recurso de Agravado de
Instrumento n°® 37.919/2008). A decisdo foi por unanimidade.
Conforme consta dos autos, o municipio solicitou da emissora que
fosse transmitido informe de interesse publico em programa diario
de 30 minutos. No entanto, a radio comunitaria cobrou as
insercées. Em Primeira Instancia, em A¢éo Cominatoria, foi fixado
o valor de R$ 1,50 por insercéo a cada 30 segundos. Além disso, ©
juizo original determinou que a prefeitura pagasse os 700 minutos
ja utilizados junto a emissora, que corresponderia a R$ 525,00. O
relator do recurso em Segundo Grau, desembargador José Silvério
Gomes, destacou que as prestadoras de servigo de radiodifusdo
comunitaria podem transmitir patrocinio, apenas, sob a forma de
apoio cultural, limitado aos estabelecimentos localizados na
circunscrigdo da comunidade beneficiada. O magistrado explicou
que esse tipo de patrocinio é aquele em que uma empresa ou
pessoa fisica assume o custeio de um programa veiculado pela
emissora de radio e que, durante sua veiculagdo, & informado
quern & o patrocinador do referido programa. Esse tipo de
informacgdo, ainda conforme o relator, ndo possui caracteristica de
andncio ou propaganda publicitaria. Nesse norte, forga convir que
a legislacéo acerca das emissoras de radio comunitaria impede a
veiculacdo de qualquer tipo de propaganda, ou recebam elas
patrocinio de cunho eminenternente comercial. (...) Assim, pelo
menos a principio, ndo ha obrigatoriedade no pagamento das
insercfes de pecas publicitérias de interesse publico promovidas .
pelo municipio, porquanto ndo ha noticia nos autos de que as

{)bu.
o



matérias objeto das inser¢des publicitérias séo estranhas a
comunidade, sublinhou o desembargador. A decis&o foi em
conformidade com o parecer do Ministério Pubico e participaram
da votacdo do recurso a juiza Marilsen Andrade Adario (1% vogal
convocada) e o desembargador Benedito Pereira do Nascimento
(22 vogal). Entenda a Lei - A Lei n®8£12/98 em seu
artigo 1¢ explicita que o servico de Radiodifusdo Comunitaria a
radiodifus@o sonora, em fregii&éncia modulada, operada em baixa
poténcia e cobertura restrita, outorga a fundagéo e associagdes
comunitarias, sem fins lucrativos, com sede na localidade de
prestacdo do servigo. Ja em seu artigo 18, a lei versa que as
prestadoras do servigo de radiodifusdo comunitaria poderéo
admitir patrocinio, sob forma de apoio cultural, para os programas
a serem transmitidos, desde que restritos aos estsbelecimentos
situados na area da comunidade atendida.
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Administragdo Publica, assim como as receitas decorrentes, que serdo obrigatoriamente
computadas a crédito deste Termo de Colaboragdo e aplicadas, exclusivamente, no objeto
de sua finalidade, devendo constar de demonstrativo especifico que integrara as
prestagdes de contas;

XIII — Restituir @ Administragdo Publica os recursos recebidos quando a prestagdo de
contas for avaliada como irregular, depois de exaurida a fase recursal, se mantida a
decisdo, caso em que a OSC podera solicitar autorizagdo para que o ressarcimento ao
erario seja promovido por meio de agdes compensatorias de interesse publico, mediante
a apresentagdo de novo plano de trabalho, conforme o objeto descrito no neste Termo de
Fomento e a drea de atuagdio da organizagdo, cuja mensuragdo econdmica serd feita a
partir do plano de trabalho original, desde que no tenha havido dolo ou fraude € néo seja
o caso de restituigdo integral dos recursos; €

XIV — A OSC possui responsabilidade exclusiva pelo gerenciamento administrativo e
financeiro dos recursos recebidos, inclusive no que diz respeito as despesas de custeio, de
investimento e de pessoal.

CLAUSULA OITAVA: DA PRESTACAO DE CONTAS

O acompanhamento e controle deste convénio serdo feitos permanentemente por
representantes especialmente designados pelas partes, sendo a fiscalizagdo financeira
realizada pela Controladoria Municipal, podendo a qualquer momento verificar in loco a
aplicagdo dos recursos.

§ 1° - Mensalmente, até o 5° (quinto) dia @il do més subsequente ao da transferéncia dos
recursos pela Administragdo Publica, fica a ASSOCIACAO PILARENSE DE
RADIODIFUSAO COMUNITARIA obrigada a prestar contas na Controladoria
Municipal, apresentando de forma detalhada, planilha com os gastos efetuados com os
valores fixados no presente convénio, com copia de notas fiscais, comprovantes de
pagamento ou extratos bancirios e recibos dos gastos efetuados, além de certidoes
de regularidades fiscais, voltados para a realizagéo :kdas atividades descritas no plano de
trabalho; ‘
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Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

PROCESSO: 0721-0024/2022

INTERESSADO: Associagao Pilarense de Radiodifusdo Comunitaria
ASSUNTO: Prestacéo de contas do més de Junho

PARECER: 57/2022

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Senhor José Gomes dos Santos Neto,
responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara para os
devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu para analise a

prestacéo de contas referente ao més de junho em relagéo ao convénio junto ao municipio

1. PRELIMINAR DE MERITO
Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugéo da
analise técnica desta Controladoria é vinculada & atividade prevista na Constituicao Federal em
seu artigo 74, na qual prevé as atribuicdes do Controle Interno perante a administragao publica,
bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor de Controle Interno ao
tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dar&o ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido elou respectivo tribunal de Contas que forem vinculados. Assim, a
Controladoria Interna tem sua legalidade, atribui¢des e responsabilidades entabuladas no art. 74
da Constituicdo Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manterdo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
| - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execucéo dos programas de governo e dos or¢gamentos da Uni&o;
Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo orgamentdria, financeira e patrimonial nos érgaos e
entidades da administracéo federal, bem como da aplicagdo de recursos
publicos por entidades de direito privado;
Il - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem
como dos direitos e haveres da Uni&o;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua miss&o institucional.

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633
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Controladoria Geral do Municipio

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento
de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela darao ciéncia ao
Tribunal de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidaria.
§ 2° Qualquer cidadao, partido politico, associagédo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades
perante o Tribunal de Contas da Unido.”

Relatorio

Tratam os autos da prestacéo de contas dos recursos repassados por meio do Convénio,
em anexo, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), que promove divulgagdo de noticias e
utilidades publicas a comunidade. Da analise do processo de prestagéo de contas em epigrafe
constatou-se a presenca parcial dos elementos e formalidades exigidos pela Lei 13.019/2014 e
Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam
parcialmente a adequag&o e a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram
concedidos, bem como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se PARCIALMENTE
APROVADO em forma e contelido a presente prestagdo de contas, remeta-se a diligéncia para
a comprovac&o das notas fiscais das prestagdes de servigos.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se os autos a apreciagdo de Vossa Senhoria.

Pilar, 21 de Julho de 2022

José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio
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